quinta-feira, 19 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Bonito
Outro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO - BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Praça Benedito Mina

EDITAL 016/2018
De 17 de abril de 2018

“Homologa o pedido de adiamento de
contratação na seleção pública para reserva
técnica de agente comunitário de saúde e dá
outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais,

CONSIDERANDO a deliberação da Comissão de Seleção Pública para Reserva

Técnica de Agente Comunitário de Saúde, realizada em reunião do dia 17 de abril de
2018,

RESOLVE:

Art. 1.º - Fica Deferido o pedido de adiamento da candidata Angelina Souza

Matos, por um período de um ano e cinco meses, tendo inicio em 13 de abril de 2018 e
término em 13 de setembro de 2019..

Art. 2.º - A candidata supracitada, não perde a sua classificação em função do

deferimento do pedido de adiamento de convocação temporária.

Gabinete do Prefeito, em 17 de abril de 2018.

Reinan Cedro de Oliveira
Prefeito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0290CD440316C61514D2A91161048FFF

		2018-04-19T11:26:23-0300